Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ
	29 декабря 2014
	       с. Подгорное
	№   42

О внесении изменений
в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 30 октября 2013 г. № 36

В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Постановлением Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года №  487а
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 30 октября 2013 г. № 36 «О передаче осуществления полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами учреждений культуры органам местного самоуправления «Чаинского района» следующие изменения:

1) В пункте 3 цифры «3534000» заменить цифрами «3534943»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовой комитет.

 Глава Подгорнского сельского поселения                                                  В.И.Будаев